

FAVOLA SRL**Bilancio di esercizio al 31/12/2019**

Dati Anagrafici	
Sede in	ROMA
Codice Fiscale	11271191006
Numero Rea	ROMA1291881
P.I.	11271191006
Capitale Sociale Euro	10.000,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	889100
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	4.805	105
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	4.805	105
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	146.748	87.087
Esigibili oltre l'esercizio successivo	10.814	10.398
Totale crediti	157.562	97.485
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.145	545
IV - Disponibilità liquide	414	3.891
Totale attivo circolante (C)	159.121	101.921
D) RATEI E RISCONTI	0	12.850
TOTALE ATTIVO	163.926	114.876

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	920	897
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	12.121	12.120
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	439	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.995	462
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	27.475	23.479
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	11.312	8.157
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	73.045	65.076
Esigibili oltre l'esercizio successivo	52.094	18.164
Totale debiti	125.139	83.240
E) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE PASSIVO	163.926	114.876

Informazioni in calce allo Stato Patrimoniale

PREMESSA

La società, ricorrendo le condizioni di cui all'art. 2435 - ter, ha predisposto il bilancio secondo le modalità previste per le 'micro imprese' e si è avvalsa dell'esonero della predisposizione dei seguenti documenti:

Rendiconto finanziario

Nota integrativa, in quanto in calce allo stato patrimoniale, ove presenti, sono state fornite le seguenti informazioni di cui all'art. 2435 ter del Codice Civile, secondo comma:

- Informativa sugli impegni, garanzie e passività potenziali, ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, primo comma, numero 9, Sono riportati nel bilancio i debiti verso le banche MPS conto ordinario e per il prestito acceso come mutuo chirografario per Euro 20.000 durata 60 mesi contratto di garanzia prestato dal legale rappresentante Marina Clemente
- Informativa sui compensi, anticipazioni e crediti concessi agli amministratori ed ai sindaci, ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, primo comma, numero 16; non sono stati corrisposti compensi all'Amministratore Unico.

Gli schemi di bilancio e i criteri di valutazione applicati sono quelli previsti per le società che redigono il bilancio in forma abbreviata e sono conformi a quelli utilizzati nella redazione del bilancio del precedente esercizio .

Nota informativa sugli effetti dell'emergenza sanitaria (Covid-19)

Premesso che con l'art. 7 del DL 23/2020 si sono neutralizzati per i bilanci 2019 e 2020 gli effetti sulla continuità aziendale derivanti dal Covid-19, va data opportuna informativa. In particolare:

il bilancio è stato predisposto mantenendo i valori di continuità come consentito dall'art. 7 del DL 23/2020, In tale sezione, ove significativi, fornire inoltre informazioni sull'operatività in merito alla emergenza sanitaria la nostra attività è stata duramente colpita. Il periodo di chiusura ha notevolmente inciso sulla contrazione dei ricavi dell'anno 2020. Si è cercato di recuperare nel periodo successivo alla chiusura con la riapertura del centro estivo Ci siamo avvalsi di tutte le agevolazioni, cassa integrazione per i dipendenti, riformulazione dei piani di pagamento a fornitori, in modo da supplire ai mancati incassi.

CONTO ECONOMICO

	31/12/2019	31/12/2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	156.515	158.267
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	15.200	17.212
Altri	25	614
Totale altri ricavi e proventi	15.225	17.826
Totale valore della produzione	171.740	176.093
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.376	11.762
7) per servizi	24.650	19.338
8) per godimento di beni di terzi	40.610	60.000
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	62.778	57.660
b) oneri sociali	18.164	13.947
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.288	4.285
c) Trattamento di fine rapporto	4.288	4.285
Totale costi per il personale	85.230	75.892
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	300	27
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	300	27
Totale ammortamenti e svalutazioni	300	27
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	410
14) Oneri diversi di gestione	1.102	5.871
Totale costi della produzione	164.268	173.300
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	7.472	2.793
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.753	1.108
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.753	1.108
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-1.753	-1.108
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	5.719	1.685
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	1.724	1.223
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.724	1.223
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	3.995	462

Informazioni ex art. 1 comma 125, della Legge 4 agosto 2017 n. 124

Con riferimento all'art. 1 comma 125 della Legge 124/2017, qui di seguito sono riepilogate le sovvenzioni ricevute

dalle pubbliche amministrazioni. erogate nel 2018 a titolo di contributi MIUR dal MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA , annualità 2019/2020 per un totale di Euro 15.200

L'Organo Amministrativo

CLEMENTE MARINA

Dichiarazione di conformità

Copia corrispondente ai documenti conservati presso la società.